29. * *Epitome historica Pontificum, Cæsarum, et Regum Europæ omnium. Laureatis Honoribus Admodum Reverendorum... Dominorum dum in Alma ac Celeberrima Universitate Græcensi*

suprema AA. LL. et Philosophiæ Laureæ insignirentur. Promotore R. P. Francisco Xav. Dannhauser, e Soc. Jesu, AA. LL. et Philosophiæ Doctore, ejusdemque Professore Emerito, nec non Inelytæ Facultatis Philosophiæ Seniore et Consistoriali A Philosophis Condiscipulis diecta Anno Chr. mcccxxxv. Die xxii Jun. Græcii, Typis Hæredum Widmanstadii, 12^e, pp. 175.

30. *Subsidium Memoriae pro Historia Imperii Occidentalis in Historiophilorum gratiam concinnatum : dum in Alma ac Celeberrima Universitate Græcensi Assertiones Historico-Criticæ publicè propugnaret Antonius Holzner et Wolfgangus Romauer Soc. Jesu Religiosi, et Historiæ Auditores. Præsides R. P. Carolo Andrian, e Societate Jesu, AA. LL. et Phil. Doctore, Historiarum Professore Ordinario, nec non Inelytæ Facultatis Philosophiæ Decano spectabilis. Anno mcccxxxv. Mense Septembr. Die... Græcii, typis Hæredum Widmanstadii, 8^e, pp. 90.*

31. * *Epitome Chronologicæ Scripturum Ecclesiasticorum. Pars Secunda. Ab Anno Christi M. usque ad A. MDI, Admodum Reverendis, Prænobilibus, Nobilibus, Excellentibus, ac Christianissimis Dominis, Dominis SS. Theologiæ Doctorebus. Oblata Cum per AD. Reverendum, Religiosum, ac Clarissimum Patrem Mauritiuum Marchesii, E Soc. Jesu, SS. Theol. Doctorem, ejusdemque in Alma, ac Celeberrima Universitate Græcensi Professore Ordinario, nec non Inelytæ Facultatis Theologiæ Decanum Spectabilem. In Aulicâ, et Academicâ ejusdem Societatis Divi Egidij Basilicæ, Sub pulsu Campanæ majoris. Supremâ hæc Laureâ exornarentur, Anno Salutis mcccxxxv. XV. Kalend. Septembr. Græcii Literis Hæredum Widmanstadii, 8^e, pp. 382, sldelt. (Voir n. 21.)*

32. * *Dissertationes Theologico-Historico-Criticæ de Conciliis Occidentibus. Reverendis, Religiosis, Perillustribus, Prænobilibus, Excellentibus, ac Doctissimis Dominis, AA. LL. et Philosophiæ Magistris SS. Theologiæ Neo-Baccalaureis. Dum In Aula Almæ, ac Celeberrimæ Universitatis Græcensi Anno Salutis m.dcc.xxxvi. Mense Julio, Die decima Primâ SS. Theologiæ Laureâ ornaretur. Promotore A. R. P. Antonio Erber, e Societate Jesu, SS. Theologiæ Doctore, et Professore Ordinario, Ab adiectissimis Condiscipulis diecta. Græcii, Typis Hæredum Widmanstadii, 8^e, pp. 184, sld. et les noms des candidats.*

33. * *Elenchus Assertionum ex Historia Imperii Occidentalis. Græcii, 1735, 8^e.*

34. * *Manuale legendis expeditis rerum Romanarum scriptoribus perulic. Laureatis honoribus Perillustrium... Dominorum AA. LL. et Philosophiæ Neo-doctorum, Ab Illustrissimis, Perillustri, Prenomibilibus, Nobilibus Rhetorica Græcensi consecratum. Cum in Alma ac Celeberrima Universitate Græcensi Promotore R. P. Josepho Staininger, e Soc. Jesu, AA. LL. et Phil. Doctore, ejusdemque Professore Emerito, nec non Fac Phil. p. t. Sen. Consist. Supremâ Philosophiæ*